
              
Vår referanse: 2021/729 
Dato: 26.01.2021 
Org: 944305483 

 

«MOTTAKERNAVN»  
«ADRESSE»        
«POSTNR» «POSTSTED»  

 

Informasjons- og dialogmøte om grunnforhold og bygging av ny Fv. 717, Sund - 
Bradden 

Møtet er for deg som bor langs strekningen eller er grunneier der nye fylkesvei 717 Sund-
Bradden skal bygges.  
 
Tid og sted for møtet 
2. februar kl. 18.00 i Bojersalen på Åsly skole (og på nett https://indrefosen.kommunetv.no/) 
 
Du må melde deg på innen mandag 1. februar kl. 24.00 
På grunn av smittevernrutiner, må vi ha forhåndspåmelding til arrangementet. Meld deg på 
med navn og telefonnummer til tore.solli@indrefosen.kommune.no eller tlf. 74 85 51 00 
innen mandag 1. februar kl. 24.00. 
 
Det er pga avstandsregler plass til maksimalt 75 personer i Bojersalen. Det fysiske møtet er 
derfor forbeholdt beboere og grunneiere i området med mest utfordrende grunnforhold. 
Andre interesserte bes følge møtet via nett.  
 
Hensikten med møtet  
Å gi informasjon om hvordan det er tatt hensyn til kvikkleireforekomstene på strekning i 
planleggingen, hvordan byggingen skal skje på en trygg måte og hvordan stabiliteten i 
området er etter at veien er ferdig.  
 
Hvem vil være til stede for å svare på spørsmål? 
Det er Trøndelag fylkeskommune som har planlagt veien. De vil være til stede med 
prosjektleder, byggeleder og geotekniker. Det vil være anledning til å stille spørsmål og 
snakke om det du måtte lure på i forbindelse med prosjektet. 

Vær nøye med smittevern 
Ut ifra dagens lokale smittesituasjon og nasjonale regler kan vi arrangere et fysisk møte. 
Men det er viktig at alle som deltar følger smittevernrådene: 

 Ikke møt opp på arrangementet hvis du er syk eller i karantene eller har vært på reise 
i Oslo-området siste 10 dager. 

 Hold avstand til andre enn de du bor med – både på vei inn til møtet, inne i salen og 
etterpå. 

 Vær nøye med hånd- og hostehygiene. 

Se flere smittevernråd på helsenorge.no 

Du kan også følge møtet via nett 
Hvis du ikke ønsker å delta i Bojersalen, kan du følge møtet direkte via 
https://indrefosen.kommunetv.no/  
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Du vil da ikke få mulighet til å stille spørsmål underveis. Men hvis det er noen spørsmål eller 
kommentarer du ønsker at blir lagt fram og besvart under møtet, kan du sende det på 
forhånd og senest 1. februar til tore.solli@indrefosen.kommune.no. 
Vi gjør oppmerksom på at møtet ligger åpent på nettet, slik at andre også kan følge det. 
Filming gjøres kun av scenen.  
 
Ta forbehold om at det fysiske møtet kan bli avlyst 
Tiltakene for å hindre spredning av koronavirus endrer seg raskt. Kommunen vet ikke om 
reglene som gjelder nå vil være de samme 2. februar. Vi må derfor ta høyde for at det fysiske 
møtet vil bli avlyst. Vi gir deg beskjed per sms, hvis det skjer. Vi vil da likevel sende møtet på 
nettet https://indrefosen.kommunetv.no/ med mulighet til å sende inn spørsmål underveis.  
 
Vel møtt! 
 

 

Med hilsen 
enhetsleder utviklingsavdelingen 
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